
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН
ул. У. Джабраиловой, д. 36, с. Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560; 

тел.: 8 (87-248) 2-12-42, тел./факс: 8 (87-248) 2-13-90; e-mail: kkentrayon@,e-dag.ru. https://www.kmr05.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Р Ъ  » p t y  2025 г. №

О завершении отопительного сезона 
осенне-зимнего периода 2024-2025 годов

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации, Устава МО «Каякентский район», а также в связи установлением 
устойчивой среднесуточной температуры воздуха 8 °С, администрация района 
постановляет:

1. Завершить отопительный сезон осенне-зимнего периода 2024-2025 годов 
на территории муниципального района «Каякентский район» с 15.04.2025 года.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации МР «Каякентский район»

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Врио главы

-% ч а .
f a  ) \ vj • , , • 

^ ^  1020̂ -

Г. Ахмедова

I

https://www.kmr05.ru

